

## Odhad stavebních nákladů

### SO 02

popis činnosti	výměry		jednotková cena	cena celkem
sejmutí kulturní vrstvy, výkopy vodotečí	4 500	m <sup>3</sup>	250 ,-	1 125 000 ,-
výkopy v zemníku	12 500	m <sup>3</sup>	150 ,-	1 875 000 ,-
násyp hráze, hutnění	17 800	m <sup>3</sup>	100 ,-	1 780 000 ,-
svahování, ohumusování, zatravnění	14 000	m <sup>2</sup>	150 ,-	2 100 000 ,-
zpevnění koruny hráze	2 700	m <sup>2</sup>	400 ,-	1 080 000 ,-
zpevnění hráze georohoží	2 000	m <sup>2</sup>	500 ,-	1 000 000 ,-
převoz výkopku v rozsahu staveniště	20 000	m <sup>3</sup>	100 ,-	2 000 000 ,-
kamenná rovinanina, podsyp	100	m <sup>3</sup>	3 000 ,-	300 000 ,-
kácení dřevin, odstranění pařezů, likvidace, odvoz	23	ks	3 500 ,-	80 500 ,-

**celkem SO 02 (bez DPH):**

11 340 500 ,-

### odstranění původní stavby "Úprava Lutyňky"

popis činnosti	výměry		jednotková cena	cena celkem
sejmutí kulturní vrstvy, výkopy vodotečí	1 000	m <sup>3</sup>	250 ,-	250 000 ,-
odstranění původního opevnění koryta, likvidace, odvoz	20	t	2 000 ,-	40 000 ,-
kácení dřevin, odstranění pařezů, likvidace, odvoz	7	ks	3 500 ,-	24 500 ,-

**celkem odstranění stavby (bez DPH):**

314 500 ,-

### další náklady

popis činnosti	výměry		jednotková cena	cena celkem
slovení ryb	1	kpl.	20 000 ,-	20 000 ,-
zařízení staveniště	1	kpl.	120 000 ,-	120 000 ,-
geodetické činnosti	1	kpl.	80 000 ,-	80 000 ,-

**celkem další náklady (bez DPH):**

220 000 ,-

**odhad stavebních nákladů II. etapa celkem (bez DPH):**

11 875 000 ,- Kč

Poznámka 1: V odhadu stavebních nákladů nejsou obsaženy náklady na majetkové vypořádání pozemků.